240 - Benders Beef Sizzler

Our Benders Beef Sizzlers are produced to fit a wide variety of
menu trends. Our cutting edge equipment will ensure faster
cooking times allowing product to go straight from the freezer
to the grill, or char broiler.

Brand: A to Z Portion Control Meats®

Nutrition Facts

Serving Size

Servings Per Container: 1
I
Amount Per Serving

Calories 194

% Daily Value*

Total Fat 9 0%
Saturated Fat g 0%
Trans Fat g

Cholesterol mg 0%

Sodium 98 mg 4.5%

Total Carbohydrate 09 0%
Dietary Fiber g 0%

Sugars g

Protein 18g
|

Vitamin A
Calcium

0% . Vitamin C
0% . 0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or lower
depending on your calorie needs.

Iron

Calories: 2,000 2,500

Total Fat Less than  65g 80g

Sat Fat Lessthan  20g 25¢g
Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than  2,400mg 2,400mg
Total
Carbohydrate 3009 3759

Dietary

Fiber 259 309

Calories per gram:
Fat9 « Carbohydrate 4 « Protein 4

Ingredients

Beef, And Beef That Contains Up To 22% Solution of Water, Hydrolyzed Soy Protein, Dextrose,
Sodium Phosphates, Salt, Yeast Extract, Spice Extractives.

Case Specifications

GTIN 10816980002401 Case Gross Weight 8.20LB

UPC Case Net Weight 7.50 LB

Pack Size Case L,W,H 16 IN, 9.50 IN, 4.20 IN
Shelf Life 274 Days Cube 0.37 CF

Tie x High 10x 13

Preparation and Cooking

Cook patties frozen. Pre-heat a gas grill to 350 degrees F, if using charcoal wait until coals turn
white, and when pan frying cook on medium high heat. Always cook patties to an internal
temperature of 160 degrees F.

Serving Suggestions

*A juicy all beef patty covered with thinly sliced beef steak. Add tangy mayo, melted Swiss cheese,
and a spicy chipotle tomato blend for an exciting sandwich.

Packaging and Storage
Keep product frozen and store at 0 degrees F or below.

Other Information

Our Benders Beef Sizzlers are produced to fit a wide variety of menu trends. Our cutting edge
equipment will ensure faster cooking times allowing product to go straight from the freezer to the grill,
or char broiler.

Allergens

CONTAINS:
Soybeans or Soybean Derivatives

FREE FROM:

Eggs or Egg Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Milk or Milk Derivatives, Peanuts or Peanut
Derivatives, Sesameseeds or Sesameseed Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives, Wheat or
Wheat Derivatives, Crustaceans or Crustacean Derivatives
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